
                                                                        

УКРАЇНА
                                        ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
                                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

___ жовтня 2020 року м. Чернігів                                          №  

Про затвердження передавального акта 
управління праці та соціального захисту
населення Деснянської районної у місті 
Чернігові ради  

Відповідно до статті 107 Цивільного кодексу України, статей                  
29, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 
рішенням Чернігівської міської ради від 25 червня 2020 року № 53/VII-13 «Про 
припинення управлінь праці та соціального захисту населення шляхом 
реорганізації», розпорядженням міського голови від 26 червня 2020 року         
№ 92-р «Про затвердження комісії з реорганізації управління праці та 
соціального захисту населення Деснянської районної у місті Чернігові ради» та  
розпорядженням Чернігівської міської ради від 07 вересня 2020 року № 129-р 
«Про внесення змін до розпорядження міського голови від 26 червня 2020 року 
№ 92-р «Про затвердження комісії з реорганізації управління праці та 
соціального захисту населення Деснянської районної у місті Чернігові ради», з 
метою завершення процедури реорганізації управління праці та соціального 
захисту населення Деснянської районної у місті Чернігові ради, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1.      Затвердити    передавальний    акт   основних    засобів,   балансових 
рахунків, матеріальних цінностей та активів від управління праці та 
соціального захисту населення Деснянської районної у місті Чернігові ради до 
правонаступника - департаменту соціальної політики Чернігівської міської 
ради, що додається. 

2.     Заступнику   голови   комісії   з   реорганізації    управління праці   та    
соціального захисту  населення Деснянської районної у місті Чернігові ради 
подати передавальний акт державному реєстратору для проведення державної 
реєстрації припинення управління праці та соціального захисту населення 
Деснянської районної у місті Чернігові ради (код ЄДРПОУ 03196191, юридична 
адреса: 14035, місто Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 44) шляхом 



реорганізації через приєднання до департаменту соціальної політики 
Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ  43649464, юридична адреса: 14017, 
місто Чернігів, вулиця Івана Мазепи, будинок 19). 
         3. Департаменту соціальної політики Чернігівської міської ради     
(Марчук І.П.) забезпечити взяття на бухгалтерський облік майна та активів 
згідно з передавальним актом. 
        4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Хольченкову Н. М.   

Міський голова В. АТРОШЕНКО                                                           

Заступник міського голови –
керуючого справами виконкому                                               С. ФЕСЕНКО


		Латина В.В.
	2020-10-19T14:06:17+0000
	Латина В.В.
	barCode




